島根県薬学生実務実習研修会

謹啓、新春の候、先生方におかれましては、益々ご健勝のことお喜び申し上げます。

さて、この度、下記の通り研修会を開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わ

せの上、多数ご出席賜りますようにご案内申し上げます。

謹白

---------------------------------------	 記	 ------------------------------------------

開催日	 ：	 平成 2７年４月１９日（日曜日）１０：００～１２：００

会	 場	 ：	 島根大学医学部看護学科棟	 	 Ｎ１１教室（１階）

島根県出雲市塩冶町８９−１	 	 	 ℡	 0853-23-2111

--------------------------------プ	 ロ	 グ	 ラ	 ム	 ---------------------------------

【実務実習受入状況】	 	 １０：００−１０：１０

	 	 	 島根大学病院	 	 	 	 西村	 信弘	 先生

	 	 	 高津オオバ薬局	 	 	 大庭	 信行	 先生

【実務実習受入施設報告】	 １０：１０～１１：１０

	 	 	 安来市立病院	 	 	 	 一橋	 雅人	 先生

	 	 	 雲南市立病院	 	 	 	 吉野由美子	 先生

	 	 	 出雲・みどり薬局	 	 	 高木	 勇次	 先生

	 	 	 高津オオバ薬局	 	 	 大庭	 信行	 先生

【トラブル事例報告】	 	 	 １１：１０～１１：３０

	 「病院・薬局実務実習で発生したトラブル事例」

島根県薬剤師会	 	 	 陶山	 千歳	 先生

【パネルディスカッション】	 １１：３０～１２：００

	 司会	 	 島根県立中央病院	 	 	 安食	 健一	 先生

	 	 	 乃木調剤薬局	 	 	 	 山田島智治	 先生

※誠にお手数ではございますが、同封の葉書にて、平成 27 年 4 月 10 日（金曜日）までに、

下記連絡先まで、出欠の回答をご返送下さいますようお願い申し上げます。

連絡先：島根大学附属病院薬剤部	 西村信弘
〒６９３－８５０１	 島根県出雲市塩治町８９－１	 ℡０８５３－２０－２６２７	 Fax	 ０８５３－２０－２４７５

共催	 島根県薬剤師会研修協議会	 一般社団法人島根県薬剤師会	 島根県病院薬剤師会

	 本研修会は日病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修番号Ⅱ-6となります。